
0 

Uchwała  
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 24/WAT/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Programu kształcenia w Szkole 
Doktorskiej Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 21 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (t.j. Obwieszczenie Rektora WAT 
nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Senatu Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 36/WAT/2019 z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie ustalenia „Programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami
„automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”;

2) wyrazy „inżynieria lądowa i transport” zastępuje się wyrazami „inżynieria
lądowa, geodezja i transport”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
11 listopada 2022 r. 

  Przewodniczący Senatu 

   (-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 


